
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BIG MAGAZINE LTDA  050 19.771.678/0001-04 1.885,00 1.649,00 Sim

2 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  166 56.124.875/0001-50 6.000,00 1.650,00 0,06 Sim

3 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  251 13.631.589/0001-78 1.884,99 1.798,50 9,00 Sim

4 WINES REIS COMERCIAL LTDA  229 47.282.627/0001-46 2.145,00 1.799,00 0,03 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 364 57.514.565/0001-04 1.885,00 1.860,00 3,39 Sim

6 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 221 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.916,19 3,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS 1000-20
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.649,00 Valor Total: 49.470,00

Marca: ANTEO Modelo: ANTEO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  963 13.631.589/0001-78 160,00 125,20 Sim

2 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  296 56.124.875/0001-50 1.500,00 125,70 0,40 Sim

3 WINES REIS COMERCIAL LTDA  276 47.282.627/0001-46 147,00 139,70 11,14 Sim

4 BIG MAGAZINE LTDA  535 19.771.678/0001-04 160,91 159,50 14,17 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 077 57.514.565/0001-04 160,91 160,91 0,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:37
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1000-20
Quantidade: 50 Valor Unit.: 125,20 Valor Total: 6.260,00

Marca: MAGGION Modelo: TC-131

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000007-25
Processo Administrativo Nº 0000014

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: HELTON CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA

Data de Publicação: 23/01/2025 15:07:43
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BIG MAGAZINE LTDA  967 19.771.678/0001-04 78,89 41,00 Sim

2 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  293 13.631.589/0001-78 78,00 41,50 1,22 Sim

3 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  464 56.124.875/0001-50 1.500,00 43,20 4,10 Sim

4 WINES REIS COMERCIAL LTDA  453 47.282.627/0001-46 67,00 59,70 38,19 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 222 57.514.565/0001-04 78,89 78,89 32,14 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:37
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PROTETOR PARA CAMARA DE AR 1000-20
Quantidade: 50 Valor Unit.: 41,00 Valor Total: 2.050,00

Marca: TOPTEC Modelo: TOPTEC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BIG MAGAZINE LTDA  922 19.771.678/0001-04 2.889,88 2.009,00 Sim

2 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 478 57.514.565/0001-04 2.889,88 2.010,00 0,05 Sim

3 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  554 56.124.875/0001-50 6.000,00 2.250,00 11,94 Sim

4 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  717 13.631.589/0001-78 2.889,00 2.358,50 4,82 Sim

5 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 645 20.063.556/0001-34 5.000,00 2.442,12 3,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:37
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEU RADIAL DE ACO COM CAMARA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.009,00 Valor Total: 40.180,00

Marca: ANTEO Modelo: ANTEO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:37
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS 1000-20
Quantidade: 260 Valor Unit.: 332,00 Valor Total: 86.320,00

Marca: SUMITOMO Modelo: SUMITOMO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BIG MAGAZINE LTDA  703 19.771.678/0001-04 537,64 332,00 Sim

2 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  987 13.631.589/0001-78 537,00 332,50 0,15 Sim

3 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  811 56.124.875/0001-50 6.000,00 370,00 11,28 Sim

4 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 946 20.063.556/0001-34 5.000,00 393,50 6,35 Sim

5 WINES REIS COMERCIAL LTDA  511 47.282.627/0001-46 417,00 417,00 5,97 Sim

6 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 427 57.514.565/0001-04 537,64 537,64 28,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  542 13.631.589/0001-78 2.229,00 1.878,50 Sim

2 BIG MAGAZINE LTDA  669 19.771.678/0001-04 2.229,50 1.879,00 0,03 Sim

3 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  237 56.124.875/0001-50 6.000,00 2.110,00 12,29 Sim

4 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 564 20.063.556/0001-34 5.000,00 2.145,00 1,66 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 840 57.514.565/0001-04 2.229,50 2.229,50 3,94 Sim

6 WINES REIS COMERCIAL LTDA  089 47.282.627/0001-46 2.347,00 2.347,00 5,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:37
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEU 275-80-22-5
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.878,50 Valor Total: 112.710,00

Marca: ANTEO Modelo: PRO-S

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 605 20.063.556/0001-34 5.000,00 809,00 Sim

2 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  167 56.124.875/0001-50 6.000,00 809,50 0,06 Sim

3 BIG MAGAZINE LTDA  404 19.771.678/0001-04 990,00 945,00 16,74 Sim

4 WINES REIS COMERCIAL LTDA  553 47.282.627/0001-46 1.047,00 947,00 0,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:37
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEU 215-75-17-5
Quantidade: 30 Valor Unit.: 809,00 Valor Total: 24.270,00

Marca: GALLANT Modelo: GL111
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5 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  383 13.631.589/0001-78 989,99 968,99 2,32 Sim

6 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 377 57.514.565/0001-04 990,00 990,00 2,17 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  212 56.124.875/0001-50 6.000,00 1.387,00 Sim

2 BIG MAGAZINE LTDA  290 19.771.678/0001-04 1.806,56 1.392,00 0,36 Sim

3 WINES REIS COMERCIAL LTDA  167 47.282.627/0001-46 1.747,00 1.399,70 0,55 Sim

4 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 370 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.522,80 8,79 Sim

5 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  269 13.631.589/0001-78 1.806,00 1.651,50 8,45 Sim

6 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 631 57.514.565/0001-04 1.806,56 1.806,56 9,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:38
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEU 900-20
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.387,00 Valor Total: 41.610,00

Marca: WESTLAKE CR942 Modelo: WESTLAKE CR942

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  424 13.631.589/0001-78 133,00 116,50 Sim

2 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  933 56.124.875/0001-50 1.500,00 117,00 0,43 Sim

3 BIG MAGAZINE LTDA  087 19.771.678/0001-04 133,59 128,00 9,40 Sim

4 WINES REIS COMERCIAL LTDA  660 47.282.627/0001-46 132,00 132,00 3,13 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 017 57.514.565/0001-04 133,59 133,59 1,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:38
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 900-20
Quantidade: 30 Valor Unit.: 116,50 Valor Total: 3.495,00

Marca: MAGGION Modelo: TC-131
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BIG MAGAZINE LTDA  537 19.771.678/0001-04 70,75 39,00 Sim

2 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  675 13.631.589/0001-78 70,00 39,50 1,28 Sim

3 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  148 56.124.875/0001-50 1.500,00 43,00 8,86 Sim

4 WINES REIS COMERCIAL LTDA  963 47.282.627/0001-46 67,00 67,00 55,81 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 274 57.514.565/0001-04 70,75 70,75 5,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:38
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PROTETOR PARA CAMARA DE AR 900-20
Quantidade: 30 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 1.170,00

Marca: TOPTEC Modelo: TOPTEC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  817 56.124.875/0001-50 6.000,00 797,00 Sim

2 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  662 13.631.589/0001-78 891,00 802,00 0,63 Sim

3 BIG MAGAZINE LTDA  758 19.771.678/0001-04 891,51 840,00 4,74 Sim

4 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 501 20.063.556/0001-34 5.000,00 840,50 0,06 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 535 57.514.565/0001-04 891,51 891,51 6,07 Sim

6 WINES REIS COMERCIAL LTDA  542 47.282.627/0001-46 1.037,00 1.037,00 16,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:38
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS 750-16
Quantidade: 16 Valor Unit.: 797,00 Valor Total: 12.752,00

Marca: WESTLAKE CR852 Modelo: WESTLAKE CR852

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:38
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 750-16
Quantidade: 20 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 1.380,00

Marca: QBOM Modelo: QBOM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  923 56.124.875/0001-50 1.500,00 69,00 Sim

2 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  010 13.631.589/0001-78 79,00 69,50 0,72 Sim

3 BIG MAGAZINE LTDA  632 19.771.678/0001-04 79,50 70,00 0,72 Sim

4 WINES REIS COMERCIAL LTDA  920 47.282.627/0001-46 73,70 73,70 5,29 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 949 57.514.565/0001-04 79,50 79,50 7,87 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  757 56.124.875/0001-50 1.500,00 34,50 Sim

2 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  331 13.631.589/0001-78 57,00 39,50 14,49 Sim

3 BIG MAGAZINE LTDA  789 19.771.678/0001-04 57,75 40,00 1,27 Sim

4 WINES REIS COMERCIAL LTDA  754 47.282.627/0001-46 47,00 47,00 17,50 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 436 57.514.565/0001-04 57,75 57,75 22,87 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:38
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PROTETOR PARA CAMARA DE AR 750-16
Quantidade: 10 Valor Unit.: 34,50 Valor Total: 345,00

Marca: SBN Modelo: SBN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  579 56.124.875/0001-50 6.000,00 504,00 Sim

2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 033 20.063.556/0001-34 3.000,00 504,78 0,15 Sim

3 WINES REIS COMERCIAL LTDA  782 47.282.627/0001-46 537,00 537,00 6,38 Sim

4 BIG MAGAZINE LTDA  496 19.771.678/0001-04 676,88 659,00 22,72 Sim

5 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  086 13.631.589/0001-78 676,00 659,50 0,08 Sim

6 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 397 57.514.565/0001-04 676,88 676,88 2,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:38
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS 205-70-15
Quantidade: 20 Valor Unit.: 504,00 Valor Total: 10.080,00

Marca: LANVIGATOR COMFORT II Modelo: LANVIGATOR COMFORT II
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  363 13.631.589/0001-78 4.471,99 3.866,50 Sim

2 WINES REIS COMERCIAL LTDA  959 47.282.627/0001-46 4.397,00 3.867,00 0,01 Sim

3 BIG MAGAZINE LTDA  157 19.771.678/0001-04 4.472,00 4.340,00 12,23 Sim

4 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 376 57.514.565/0001-04 4.472,00 4.472,00 3,04 Sim

5 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  582 56.124.875/0001-50 9.000,00 6.162,34 37,80 Sim

6 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 313 20.063.556/0001-34 9.000,00 6.167,34 0,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:38
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS MOTONIVELADORA 24 lonas 1400-24
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.866,50 Valor Total: 38.665,00

Marca: MAGNUM Modelo: G2

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  270 56.124.875/0001-50 1.500,00 296,50 Sim

2 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  184 13.631.589/0001-78 426,00 301,50 1,69 Sim

3 BIG MAGAZINE LTDA  055 19.771.678/0001-04 426,25 335,00 11,11 Sim

4 WINES REIS COMERCIAL LTDA  698 47.282.627/0001-46 377,00 377,00 12,54 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 175 57.514.565/0001-04 426,25 426,25 13,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:38
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1400-24
Quantidade: 10 Valor Unit.: 296,50 Valor Total: 2.965,00

Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:38
LOTE 17
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  500 56.124.875/0001-50 15.000,00 3.734,50 Sim

2 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  027 13.631.589/0001-78 4.454,99 3.739,50 0,13 Sim

3 WINES REIS COMERCIAL LTDA  496 47.282.627/0001-46 4.577,00 3.967,00 6,08 Sim

4 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 740 20.063.556/0001-34 7.000,00 4.053,75 2,19 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 515 57.514.565/0001-04 4.455,00 4.455,00 9,90 Sim

6 BIG MAGAZINE LTDA  093 19.771.678/0001-04 4.455,00 4.455,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS RETROESCAVADEIRA 19-5-L24
Quantidade: 16 Valor Unit.: 3.734,50 Valor Total: 59.752,00

Marca: FORERUNNER R4 Modelo: FORERUNNER R4

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BIG MAGAZINE LTDA  387 19.771.678/0001-04 515,10 396,00 Sim

2 WINES REIS COMERCIAL LTDA  335 47.282.627/0001-46 467,00 397,00 0,25 Sim

3 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  224 13.631.589/0001-78 515,00 426,50 7,43 Sim

4 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  431 56.124.875/0001-50 1.500,00 440,00 3,17 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 119 57.514.565/0001-04 515,10 515,10 17,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:38
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 19-5-L24
Quantidade: 16 Valor Unit.: 396,00 Valor Total: 6.336,00

Marca: FLEXEN Modelo: FLEXEN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  944 13.631.589/0001-78 4.912,00 3.849,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:38
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS ENCHEDEIRA 24 LONAS 17.-5-25
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3.849,50 Valor Total: 76.990,00

Marca: MAGNUM Modelo: E3

8 de 17Gerado em: 27/02/2025 08:57:40

MUNICIPIO DE JUCATI
JUCATI-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20250313080622.pdf

assinado por: idU
ser 431



2 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  256 56.124.875/0001-50 15.000,00 3.850,00 0,01 Sim

3 WINES REIS COMERCIAL LTDA  735 47.282.627/0001-46 5.577,00 4.497,00 16,81 Sim

4 BIG MAGAZINE LTDA  475 19.771.678/0001-04 4.912,50 4.816,00 7,09 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 136 57.514.565/0001-04 4.912,50 4.912,50 2,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  676 56.124.875/0001-50 1.500,00 371,50 Sim

2 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  350 13.631.589/0001-78 557,00 376,50 1,35 Sim

3 WINES REIS COMERCIAL LTDA  755 47.282.627/0001-46 377,00 377,00 0,13 Sim

4 BIG MAGAZINE LTDA  918 19.771.678/0001-04 558,00 557,50 47,88 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 373 57.514.565/0001-04 558,00 558,00 0,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:38
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 17.-5-25
Quantidade: 20 Valor Unit.: 371,50 Valor Total: 7.430,00

Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  817 56.124.875/0001-50 6.000,00 1.709,00 Sim

2 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  872 13.631.589/0001-78 2.264,00 1.714,00 0,29 Sim

3 WINES REIS COMERCIAL LTDA  851 47.282.627/0001-46 2.147,00 1.797,00 4,84 Sim

4 BIG MAGAZINE LTDA  417 19.771.678/0001-04 2.265,00 2.255,50 25,51 Sim

5 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 611 20.063.556/0001-34 7.000,00 2.256,00 0,02 Sim

6 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 696 57.514.565/0001-04 2.265,00 2.265,00 0,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:39
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS 16 LONAS 12-05-80-18
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.709,00 Valor Total: 17.090,00

Marca: FORERUNNER R4 Modelo: FORERUNNER R4
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  704 56.124.875/0001-50 1.500,00 165,00 Sim

2 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  538 13.631.589/0001-78 271,00 170,00 3,03 Sim

3 BIG MAGAZINE LTDA  985 19.771.678/0001-04 271,50 200,00 17,65 Sim

4 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 955 57.514.565/0001-04 271,50 271,50 35,75 Sim

5 WINES REIS COMERCIAL LTDA  586 47.282.627/0001-46 277,00 277,00 2,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:39
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 12-05-80-18
Quantidade: 10 Valor Unit.: 165,00 Valor Total: 1.650,00

Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  995 56.124.875/0001-50 6.000,00 787,00 Sim

2 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  875 13.631.589/0001-78 806,00 792,00 0,64 Sim

3 BIG MAGAZINE LTDA  497 19.771.678/0001-04 807,00 798,00 0,76 Sim

4 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 817 57.514.565/0001-04 807,00 807,00 1,13 Sim

5 WINES REIS COMERCIAL LTDA  142 47.282.627/0001-46 847,00 847,00 4,96 Sim

6 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 091 20.063.556/0001-34 3.000,00 888,30 4,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:39
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS CARROÇA TRATOR 700-16
Quantidade: 6 Valor Unit.: 787,00 Valor Total: 4.722,00

Marca: DURABLE DR40 Modelo: DURABLE DR40

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:39
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  553 56.124.875/0001-50 1.500,00 69,00 Sim

2 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  668 13.631.589/0001-78 183,00 74,00 7,25 Sim

3 BIG MAGAZINE LTDA  261 19.771.678/0001-04 183,80 112,00 51,35 Sim

4 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 451 57.514.565/0001-04 183,80 183,80 64,11 Sim

5 WINES REIS COMERCIAL LTDA  531 47.282.627/0001-46 187,00 187,00 1,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 700-50-16
Quantidade: 6 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 414,00

Marca: QBOM Modelo: QBOM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  745 56.124.875/0001-50 6.000,00 773,00 Sim

2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 396 20.063.556/0001-34 5.000,00 775,50 0,32 Sim

3 BIG MAGAZINE LTDA  910 19.771.678/0001-04 1.015,29 938,00 20,95 Sim

4 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  552 13.631.589/0001-78 1.015,00 944,00 0,64 Sim

5 WINES REIS COMERCIAL LTDA  620 47.282.627/0001-46 947,00 947,00 0,32 Sim

6 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 209 57.514.565/0001-04 1.015,29 1.015,29 7,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:39
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS 225-75-16
Quantidade: 20 Valor Unit.: 773,00 Valor Total: 15.460,00

Marca: GALLANT GL-02 Modelo: GALLANT GL-02

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  103 56.124.875/0001-50 15.000,00 4.275,00 Sim

2 WINES REIS COMERCIAL LTDA  135 47.282.627/0001-46 5.017,00 4.325,00 1,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:39
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS TRATOR 275 16 LONAS 18.-4-30
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4.275,00 Valor Total: 213.750,00

Marca: FORERUNNER R1 Modelo: FORERUNNER R1
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3 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  707 13.631.589/0001-78 5.238,00 5.231,50 20,96 Sim

4 BIG MAGAZINE LTDA  556 19.771.678/0001-04 5.238,50 5.232,00 0,01 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 709 57.514.565/0001-04 5.238,50 5.238,50 0,12 Sim

6 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 982 20.063.556/0001-34 9.000,00 5.823,30 11,16 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  655 13.631.589/0001-78 519,00 436,50 Sim

2 WINES REIS COMERCIAL LTDA  078 47.282.627/0001-46 467,00 437,00 0,11 Sim

3 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  343 56.124.875/0001-50 1.500,00 450,00 2,97 Sim

4 BIG MAGAZINE LTDA  376 19.771.678/0001-04 520,00 519,50 15,44 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 786 57.514.565/0001-04 520,00 520,00 0,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:39
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 18.-4-30
Quantidade: 50 Valor Unit.: 436,50 Valor Total: 21.825,00

Marca: MAGGION Modelo: TR218A

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BIG MAGAZINE LTDA  449 19.771.678/0001-04 255,01 150,00 Sim

2 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  706 56.124.875/0001-50 1.500,00 151,00 0,67 Sim

3 WINES REIS COMERCIAL LTDA  774 47.282.627/0001-46 247,00 212,00 40,40 Sim

4 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  815 13.631.589/0001-78 255,00 246,50 16,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:39
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS MOTO 80-100-18
Quantidade: 26 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 3.900,00

Marca: TECHNIC Modelo: TECHNIC
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BIG MAGAZINE LTDA  774 19.771.678/0001-04 62,00 19,50 Sim

2 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  353 56.124.875/0001-50 1.500,00 20,00 2,56 Sim

3 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  293 13.631.589/0001-78 61,00 29,00 45,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:39
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 80-100-18
Quantidade: 24 Valor Unit.: 19,50 Valor Total: 468,00

Marca: CANELLO Modelo: CANELLO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  582 56.124.875/0001-50 1.500,00 260,00 Sim

2 BIG MAGAZINE LTDA  799 19.771.678/0001-04 385,00 264,00 1,54 Sim

3 WINES REIS COMERCIAL LTDA  325 47.282.627/0001-46 367,00 357,00 35,23 Sim

4 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  364 13.631.589/0001-78 384,00 384,00 7,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:39
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS MOTO (BROZ) 110-90-17
Quantidade: 10 Valor Unit.: 260,00 Valor Total: 2.600,00

Marca: MAGGION VIPER Modelo: MAGGION VIPER

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  802 56.124.875/0001-50 1.500,00 253,00 Sim

2 BIG MAGAZINE LTDA  600 19.771.678/0001-04 436,25 258,00 1,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:39
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS MOTO (BROZ) 90-90-19
Quantidade: 10 Valor Unit.: 253,00 Valor Total: 2.530,00

Marca: MAGGION VIPER Modelo: MAGGION VIPER
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3 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  463 13.631.589/0001-78 436,00 326,50 26,55 Sim

4 WINES REIS COMERCIAL LTDA  262 47.282.627/0001-46 487,00 425,00 30,17 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  709 56.124.875/0001-50 1.500,00 168,00 Sim

2 BIG MAGAZINE LTDA  454 19.771.678/0001-04 328,16 173,00 2,98 Sim

3 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  937 13.631.589/0001-78 328,00 252,00 45,66 Sim

4 WINES REIS COMERCIAL LTDA  164 47.282.627/0001-46 307,00 279,70 10,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:39
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS MOTO 90-90-19
Quantidade: 24 Valor Unit.: 168,00 Valor Total: 4.032,00

Marca: MAGGION PANDA Modelo: MAGGION PANDA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BIG MAGAZINE LTDA  631 19.771.678/0001-04 65,50 21,00 Sim

2 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  387 56.124.875/0001-50 1.500,00 22,00 4,76 Sim

3 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  791 13.631.589/0001-78 65,00 33,50 52,27 Sim

4 WINES REIS COMERCIAL LTDA  870 47.282.627/0001-46 47,00 47,00 40,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:40
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 90-90-19
Quantidade: 24 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 504,00

Marca: TECHNIC Modelo: TECHNIC

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:40
LOTE 34
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  811 56.124.875/0001-50 6.000,00 453,50 Sim

2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 584 20.063.556/0001-34 3.000,00 454,02 0,11 Sim

3 WINES REIS COMERCIAL LTDA  393 47.282.627/0001-46 568,00 517,00 13,87 Sim

4 BIG MAGAZINE LTDA  002 19.771.678/0001-04 560,00 525,00 1,55 Sim

5 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  711 13.631.589/0001-78 559,00 554,00 5,52 Sim

6 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 198 57.514.565/0001-04 560,00 560,00 1,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEU RADIAL  205-60-16
Quantidade: 20 Valor Unit.: 453,50 Valor Total: 9.070,00

Marca: LUISTONE DK369 Modelo: LUISTONE DK369

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  590 56.124.875/0001-50 6.000,00 1.846,50 Sim

2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 625 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.848,51 0,11 Sim

3 WINES REIS COMERCIAL LTDA  702 47.282.627/0001-46 2.467,00 2.457,00 32,92 Sim

4 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  962 13.631.589/0001-78 2.840,00 2.799,00 13,92 Sim

5 BIG MAGAZINE LTDA  291 19.771.678/0001-04 2.840,40 2.832,00 1,18 Sim

6 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 744 57.514.565/0001-04 2.840,40 2.840,40 0,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:40
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS  12 LONAS 12.4.24
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1.846,50 Valor Total: 92.325,00

Marca: FORERUNNER R1 Modelo: FORERUNNER R1

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:40
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 12.4.24
Quantidade: 50 Valor Unit.: 229,50 Valor Total: 11.475,00

Marca: MAGGION Modelo: TR218-A
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  712 13.631.589/0001-78 336,00 229,50 Sim

2 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  575 56.124.875/0001-50 1.500,00 230,00 0,22 Sim

3 BIG MAGAZINE LTDA  671 19.771.678/0001-04 336,35 259,00 12,61 Sim

4 WINES REIS COMERCIAL LTDA  530 47.282.627/0001-46 297,00 297,00 14,67 Sim

5 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 834 57.514.565/0001-04 336,35 336,35 13,25 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  997 56.124.875/0001-50 6.000,00 1.292,50 Sim

2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 138 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.297,50 0,39 Sim

3 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  834 13.631.589/0001-78 1.695,00 1.320,00 1,73 Sim

4 WINES REIS COMERCIAL LTDA  769 47.282.627/0001-46 1.427,00 1.427,00 8,11 Sim

5 BIG MAGAZINE LTDA  204 19.771.678/0001-04 1.695,51 1.428,99 0,14 Sim

6 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 011 57.514.565/0001-04 1.695,51 1.695,51 18,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:40
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEU 12 LONAS 12.16.5
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.292,50 Valor Total: 38.775,00

Marca: FORERUNNER SKS-1 Modelo: FORERUNNER SKS-1

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA  188 56.124.875/0001-50 6.000,00 980,59 Sim

2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 266 20.063.556/0001-34 5.000,00 985,59 0,51 Sim

3 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  831 13.631.589/0001-78 1.689,00 1.269,50 28,81 Sim

4 WINES REIS COMERCIAL LTDA  125 47.282.627/0001-46 1.467,00 1.437,00 13,19 Sim

5 BIG MAGAZINE LTDA  264 19.771.678/0001-04 1.690,00 1.680,00 16,91 Sim

6 CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR 
LTDA

 418 57.514.565/0001-04 1.690,00 1.690,00 0,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 08:57:40
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PNEUS MICRO- ONIBUS 235/75/17.5
Quantidade: 30 Valor Unit.: 980,59 Valor Total: 29.417,70

Marca: JINYU JF568 Modelo: JINYU JF568
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   CLELSON LUIS APARECIDO DE MELO
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